
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO  
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“ VALESIUM “ 
PIAZZA MUNICIPIO 

72020 TORCHIAROLO – BR - 
Tel./Fax 0831/620131   C.F.   91032970740- BRIC80100N 

 
 
 

Al Personale Collaboratore Scolastico 
 

All’ Albo Pretorio on line dell’Istituto 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto personale Collaboratore Scolastico per 
l’a.s. 2021/22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il CCNL vigente; 
Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio  2022/25;  
Viste  le schede formulate e presentate dai Collaboratori Scolastici  titolari; 
 

DECRETA 

Art. 1 – sono pubblicate sul Sito web dell’Istituto le graduatorie interne provvisorie relative al personale 
Collaboratore Scolastico a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto per l’a.s. 2022/23. 
Art. 2 – fanno  parte integrante del presente decreto i seguenti allegati:  
 

1. graduatorie interne personale Collaboratore Scolastico a T.I. 

 

art. 3 – Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al D.S., entro le ore 12:00 del 31 marzo 2022. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
Art. 4 – il personale che risulterà individuato come perdente posto è da considerarsi riammesso nei termini per la 
presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità cartacea nei termini previsti (nel più breve 
tempo possibile) indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal Dirigente Scolastico nella graduatoria 
definitiva. 
Nel caso in cui il personale interessato abbia presentato nei termini previsti domanda di trasferimento l’eventuale 
nuova domanda sostituisce integralmente quella precedente. 
  

 

                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                            Giuseppa Di Seclì 

(firmato digitalmente) 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - ACFB39A - Segreteria

Prot. 0001932/U del 25/03/2022 13:16



Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO (BR)

BRIC80100N - ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM

894,001 SERRATI' FRANCESCO 09/04/1957 0,00894,00 0,00 PRECEDENZA ART. 13 CCNI 2019/2022

823,002 GIOVANE MARIA ANTONIETTA 13/02/1956 24,00799,00 0,00 PRECEDENZA ART. 13 CCNI 2019/2022

82,003 NICOLARDI MAURIZIO 19/04/1966 24,0058,00 0,00 PRECEDENZA ART. 13 CCNI 2019/2022

798,004 DE RINALDIS NICOLA 03/04/1967 24,00774,00 0,00

442,005 MAGGIO COSIMO 07/06/1968 24,00418,00 0,00

170,676 PALADINI SALVATORE 07/08/1956 0,00170,67 0,00

104,007 CENNAMO ROMOLO 20/07/1962 24,0080,00 0,00

82,008 NICOLARDI FABRIZIO 18/04/1964 24,0058,00 0,00

82,009 SERINELLI LUIGI 25/04/1964 24,0058,00 0,00

133,0010 TERIO ABBONDANZA IVONA 13/03/1965 0,00133,00 0,00

86,0011 PEZZUTO ANGELO 19/09/1979 0,0086,00 0,00

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - ACFB39A - Segreteria

Prot. 0001932/U del 25/03/2022 13:16


		2022-03-25T13:13:43+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




